

# Tack!

Föreningen har i år tagit ett kliv in i division sju och vi vill tacka ert stöd. Vårt A-lag ligger på en tredje plats i div 7 Södra med fyra matcher kvar, ett starkt resultat med tanke på vi precis kvalat upp från reservserien med en ung och mycket talangfulla trupp. Vårt mål för säsongen var att hävda oss i div 7 och vara med i striden om att gå upp till div 6, ett mål som vi är nära till. Vi har haft en fantastisk utveckling där våra spelare har tagit för sig, något lovar mycket gott inför framtiden.

Hur har då vi då nyttjat de pengar och tjänster som ni hjälpt oss med under säsongen? Våra största kostnader har gått till bortamatch-ställ, P-12 matchställ, domarkostnader samt plankostnad. En mer detaljerad redovisning kommer bifogas verksamhetsberättelsen för 2015 i slutet av året.

En policy som vi håller mycket hårt på är att vår seniorverksamhet ska vara självförsörjande, inga ungdomslag ska vara med och bidra till vår seniorsatsning. Fotboll ska vara en sport som alla barn och ungdomar ska ha råd att utöva. Vi tycker detta är mycket viktigt och också något som gynnar oss på sikt. Redan idag så utövas sporten av över 19 barn och ungdomar i Seved vilket gör oss till den största klubben bland barn och ungdomar i området.

Dessutom växer vi och planerar starta ett B-lag då vi drar till oss fler utövare varje månad vilket vi är mycket stolta för.

Det som också är viktigt är att vi som seniorförening ger något tillbaka till ungdomsföreningarna. Alla barn och ungdomar som spelar fotboll går därför in gratis på våra aktiviteter som vi ordnat under sommaren som prova på bl.a. golf, löpning, simning. Detta har varit uppskattat av barnen som deltagit, vi tycker det är mycket viktigt att vi bygger en stark gemenskap, kultur och framtidstro i Seved och därför hoppas vi även på stöttning från er i framtiden.

Vill ni veta mer om oss eller har ni tips, idéer eller andra synpunkter som kan göra oss till en ännu bättre förening är ni välkomna att kontakta styrelsen. Tillsammans är jag övertygad om att vi kan få en förening i toppklass.

Med vänlig hälsning styrelsen

Seveds FK